
{ } Univerzita Hradec Králové

Příloha č. 04 výzvy k podání nabídek

Rámcová dohoda
uzavřená podle § 1746/2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany

Univerzita Hradec Králové
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové
IČO: 62690094
DIČ: CZ62690094
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,
nezapsána v obchodním rejstříku
zastoupena prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D.

kontaktní osoby za objednatele:

(dále jen objednatel)

a

Petr Brázda
se sÍdlem: Nová 1, 69002 Břeclav,
zastoupena:
IČO:61414301
DIČ:CZ7004154069
Plátce DPH: ano
ban kovni spojeni: Moneta bank
číslo účtu: 216287880/0600...
kontaktní osoba a emailový kontakt:

(dále jen dodavatel)

Preambule

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá mezi objednatelem, který rozhodl o vítězi ve veřejné
zakázce malého rozsahu ,,Rámcová dohoda na brožovaný a vázaný tisk", a
dodavatelem, který se stal tímto vítězem. Tato dohoda vymezuje práva a povinnosti
obou smluvních stran při výkonu plněni dodavatele v rámci jednotlivých objednávek na
vybrané tiskařské služby za podmínek stanovených v této dohodě, případně v
podmínkách veřejné zakázky, na jejímž základě je tato dohoda uzavřena.

2. Dodavatel se zavazuje plnit dÍ|čÍ plněni na základě jednotlivých objednávek v souladu
s podmínkami v této dohodě a objednatel se za řádně předané plnění zavazuje uhradit
smluvní cenu taktéž v souladu se smluvnÍmi podmínkami.



á.ů' " '

I. Předmět rámcové dohody - řádné plnění

1. Předmětem této rámcové dohody (dále jako ,,RD") je plnění poskytované dodavatelem
na základě jednotlivých objednávek pro realizaci vybraných tiskařských služeb, vždy
v souladu se specifikací objednatele uvedených v této objednávce. Tiskařskými
službami se rozumí realizace tisku jednotlivých tiskovin vycházejÍcÍ z přílohy č. l; a to
ve standardní kvalitě odpovidajÍcÍ současným polygrafickým technologiÍm. Příloha č. 1
tvoří nedílnou součást této rámcové dohody.

2. Dodavatel je povinen provádět plnění v souladu s podmínkami v této dohodě, v příloze
této dohody, s objednávkou, a dále s odbornou péčí, při respektováni platných právních
předpisŮ a technických norem vztahujÍcÍch se k plněni a je povinen opatřovat věc"
nezbytné k provedení služby/dodávky. Dodavatel je rovněž povinen bez zbytečného
odkladu upozornit objednatele na skryté překážky nebo na nevhodnost předaných věcí
objednatelem nebo nesprávnost objednatelových pokynŮ při vynaložení odborné péče,
jinak odpovídá za škodu tímto objednateli zpŮsobenou.

3. Tato RD je základem pro provádění dňčích objednávek, a to dle aktuálních potřeb
objednatele.

ii. Objednávky

1. Předmětem plnění je poskytování tiskařských služeb, které budou vždy specifikovány ve
výzvě (objednávce) objednatele k poskytnuti plněni konkrétní veřejné zakázky
v souladu s přílohou č. 1 této RD. Dodavatel je povinen v termínech stanovených
výzvou poskytnout řádné a bezvadné plnění (požadované tiskoviny) dodat objednateli.

2. Ve výzvách k plnění (tj. objednávka z ekonomického a účetního systému Objednatele)
bude Objednatel uvádět:

- jasně vymezený předmět požadovaného plněni;
- jeho množství;
- cenu;

a to vždy v souladu s přIlohou č. 1 této dohody, dále kontaktní osobu, místo předáni
(konkrétni pracoviŠtě objednatele) a fakturační adresu.

3. Dodavatel se zavazuje zřídit/mÍt pro řádné plnění dle této dohody vlastní
datové úložiŠtě přístupné z internetu s možností nastaveni sledováni pohybŮ a
změn na tomto úložišti. Toto bude využíváno pro účely předáváni objednávek,
Dodavatel zajistí a předá objednateli přístupové údaje k tomuto úložiŠti nejpozději do
10 dnŮ od účinnosti této dohody. Přístupy budou zřízeny pro všechny kontaktní osoby
objednatele uvedené v záhlaví této dohody. Objednávka vložená objednatelem na
datové úložiště přístupné z internetu se považuje za doručenou a přijatou
dodavatelem ve chvíli jejího vložení.

4. Nebude-li objednávka obsahovat všechny náležitosti uvedené v odst. 2 tohoto Článku
uvedené, dodavatel upozorní bez zbytečného odkladu na tuto skutečnost objednatele.

5. Řádným splněním objednávky je předáni předmětu plněni, a to bez vad a nedodělkŮ
v termínu a místě stanoveném v objednávce, a to ve standardní kvalitě odpovídajÍcÍ
současným polygrafickým technologiIm; nebude-li předané plnění prosto vad a
nedodělkŮ, objednatel do 3 pracovních dnŮ písemně oznámi tyto 'vady a nedodělky a
stanovi IhŮtu k jejich odstranění. Jsou-li vady/nedodělky zřejmé při předání, objednatel
je oprávněn plněni nepřevzít a uplatňovat sankce dle niže uvedeného.



j,. ..ť. .. . . . . .'

6. Pro případ dodatečně zjištěné vady plnění podle druhé věty předcházejĹcÍho odstavce,
má objednatel právo požadovat a dodavatel povinnost poskytnout bezplatné odstraněni
vady do IhŮty stanovené objednatelem dle předchozího odstavce, jinak je objednatel
oprávněn objednávku zrušit (odstoupit) a uplatňovat sankce dle či. iv.

7. Objednatel neposkytuje zálohy; dodavatel má právo účtovat cenu za realizované plnění
dnem předání a převzetí plnění, a to i částeČně (roz. po splnění Části plněni).

8. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisŮ, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisŮ a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ. V případě, že
daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne
splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhŮta
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného
daňového dokladu. Bude-li na výzvě k plnění uvedeno, že je požadováno, aby na
faktuře byl uveden i název projektu, z něhož je zakázka hrazena, nebude faktura úplná,
pokud tam tento údaj bude chybět a postupuje se dle předcházejÍcÍ věty.

9. Splatnost faktury je sjednána v délce 30 cinů od jejího doručení objednateli. Pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak, faktury budou odesílány na každé objednané plnění v
elektronické podobě na adresu prijem.faktur@uhk.cz.

III. Čas a místo plnění a jeho předání

1. LhŮta k plněni splnění plnění se stanovena:

- pro položky BI - B36 na 3 pracovní
bod 3);

dny od přijetí objednávky (viz ČI. ii

- pro tzv. brožury - (tzn. položky č. B37 - B53, B56, B57, B61 - B63, B65 - B75,B77 - B83, BBS) na 7 pracovních dnů od přijeti objednávky (viz ČI. ii bod
3);

- pro položky s VB vazbou (68,80,81) na 10 pracovních dnů od přijetíobjednávky
-. pro ostatní položky 5 pracovních dnů od přijetí objednávky (viz či. ii bod 3).

Poslední den takto stanovené IhŮty musí být plnění předáno objednateli v jím
požadovaném místě.

2, Řiádný termín splněni konkrétní objednávky je splněn, je-li plnění předáno ve smlouvě
požadovaném čase a v objednávce uvedeném místě, a to bez vad a nedodělkŮ.

3. Dnem převzetí plněni bez vad a nedodělkŮ se objednatel stává jeho vlastníkem.

IV. Cena, platební podmínky a smluvní pokuty

1. Cena bude stanovena vždy pouze podle předmětu plnění uzavřené konkrétni
objednávky, vždy v souladu s přIlohou Č. 1 této rámcové dohody.

2, Cena za plněni konkrétní objednávky musí být srovnatelná s cenou takového plnění na
trhu a nesmí ji výrazně převyšovat.



_L ^~.

i
i
l
i:
í
i

l

i
i
m
m

i

i

Ž

7

É

l

3. Ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou uvedeny bez DPH, daň z přidané hodnoty bude
účtována vždy ve výši určené podle právních předpisŮ platných ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění, tedy ke dni vystaveni přIslušného daňového dokladu.

4. Cena pro každou položku uvedenou v příloze č. 1 obsahuje veškeré náklady nutné
pro činnosti spojené s řádným provedením a předáním plnění z konkrétni
objednávky dle požadavkŮ objednatele. je nepřekročitelná. Dodavatel prohlašuje, že
oceněni položek uvedených v příloze č. 1 (které vedlo k výběru jeho nabídky jako
vítězné v rámci souvisejÍcÍ VZ) odpovídá realitě, je stanoveno s přihlédnutím k vývoji
cen v tomto oboru, vC. vývoje kurzu české měny vůči zahraniČním měnám, a to po
celou dobu trvání této dohody.

5. Doprava realizovaného plnění do místa předání je rovněž zahrnuta v ceně plnění a
zajistí ji na své náklady a nebezpečí dodavatel, pokud nebude v objednávce stanoveno
jinak. Dodavatel tímto přebírá ve smyslu ustanoveni § 1765 odst. 2 OZ nebezpečí
změny okolností.

6. V případě prodlení dodavatele s terminem plnění je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dané objednávky stanovené dle článku
IV. odst. 1 dohody (vC. DPH) za každý i započatý den prodlení dodavatele, nejméně
však 1.000 KČ (slovy jeden tisíc korun českých).

7. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění, je dodavatel
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

8. V případě, že je dodavatel v prodlení s plněním dané objednávky déle než 10
kalendářních dnŮ, je dodavatel povinen uhradit objednateli kromě smluvní pokuty
sjednané v odstavci 6 tohoto článku - též jednorázovou smluvnÍ pokutu ve výši 15.000
KČ (slovy patnáct tisíc korun českých).

9. Neodstraní-li dodavatel vady Či nedodělky v termínu stanoveném podle ČI. II bod 5,
věta druhá, je mu objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ (slovy
jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení dodavatele s odstraněním
vady Či nedodělku za každou položku, které se prodlení týká. Odstavec 8 tohoto Článku
se uplatni následně rovněž.

10 V př'padě, že nebude dodavatelem konkrétní plnění poskytnuto vŮbec (roz do 15 dnŮ)
po pŮvodním řádném terminu plnění, v dŮsledku čehož dojde k odstoupení od podané
objednávký ze strany objednatele, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 35.000 KČ (slovy třicet pět tisíc korun českých).

11. Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v souvislosti s
prodlením v plnění závazkŮ dodavatele Škoda. Náhradu vzniklé škody bude objednatel
vymáhat samostatně,

12. Smluvní pokuty je dodavatel povinen uhradit podle počtu porušení ustanoveni, která
tuto smluvní pokutu upravují (sčítají se).

V. Záruka a odpovědnost

1, Dodavatel poskytuje objednateli záruku na plnění v délce 24 měsíců ode dne dodáni
plněni konkrétní objednávky bez vad a nedodělkŮ (dále také záruční doba).

2. jakoukoliv reklamaci ohledně kvality plnění musí objednatel uplatnit nejpozději
poslední den záruční doba.



3. Každá reklamace musí být uplatněna písemně (např. e-mailem) a musí obsahovat tyto
údaje:

a. druh a množství reklamovaného plnění
b. úplný a přesný popis vady
c. datum dodání plnění nebo číslo objednávky

4. Vznikne-li porušením povinností ze strany dodavatele objednateli škoda, postupuje se
podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku.

VI. Ostatní ujednání

1. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou, a sice na 24 měsíců.

2. Závazky z této dohody mohou zaniknout zejména uplynutím sjednaného období,
dohodou smluvnIch stran, výpovědí či odstoupením od této dohody.

3 Kterákoli ze smluvních stran může od této dohody odstoupit při podstatném
porušení této dohody. za podstatné porušení této dohody se považuje:

- nesplnění požadavkŮ ohledně datového úložiště dle ČI. II bod 3
- překročení sjednaného terminu pro předání plnění u více jak 3 objednávek - viz
čí. IV;
- opakované (min. 3x) plnění provedené s vadami bránícimi jeho řádnému uživárň,
případně s vadami neodstranitelnými;
- min, 2 případy, kdy plněni není splněno vŮbec či nedojde ani k zahájení plnění
konkrétní objednávky;
- překroČení ceny v konkrétni objednávce nebo
- faktura neuhrazena objednatelem vÍce jak 60 dnŮ od vystaveni nebo
- jiné opakované závažné porušeni smluvních podmínek, které vedou ke
znemožněni řádného plnění této dohody, a bylo by ze strany objednatele
nehospodárné dál ve smluvním vztahu setrvávat.

Dále je objednatel oprávněn odstoupit i v případě, že v nabídce dodavatele, na jejímž
základě byl vybrán coby dodavatel, uvedl informace/doklady, které neodpovidaji
skutečnosti a mohly/měly vliv na výsledek související veřejné zakázky.

4. V přÍpadě odstoupeni od smlouvy dle bodu 3 tohoto článku se stanovuje výpovědní
lhůta v délce 2 (dvou) měsíců, jejíž počátek začíná 5. (pátý) pracovní den následujÍcÍ
po jejím doručeni druhé straně.

5 Objednatel může odstoupit od RD, je ii na dodavatele vydáno rozhodnutí o úpadku (§
136 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpŮsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších právních předpisŮ.

6. podstatným porušením dohody se mimo výslovně uvedených případŮ považuje i
takové porušení povinnosti smluvní strany, o němž již při uzavření dohody věděla
nebo musela vědět, že by druhá "smluvní strana dohodu neuzavřela, pokud by toto
porušení předvídala.

7. jestliže dojde k odstoupení od dohody při prováděni plněni, je dodavatel povinen
předat objednateli na jeho žádost rozpracovanou část služby/dodávky. V tom případě
objednatel uhradí dodavateli poměrnou část ceny plnění konkrétní objednávky a to za
rozpracovanou Část sIužby/dodávky, pokud má pro něj věcný význam při pokračování
v jeho provádění.

8, Dodavatel stvrzuje, že bude zaměstnavatelem Či chráněnou dňnou zamě$tnávajÍcÍ vice
než 50% osob se zdravotním postižením po celou dobu účinnosti této dohody; došlo-li
by v tomto smyslu ke změně a dodavatel by přestal být takovým zaměstnavatelem, je
povinen tuto skutečnost oznámit kupujícímu do 5 pracovních dnŮ od této změny.



:i ' ä — '

Zároveň jde o dŮvod k odstoupeni od smlouvy Dodavatel se zavazuje veškeré plněn'
na základě této dohody poskytnout ve formě náhradního plněni.

9. Dohoda zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektŮm oprávněným k výkonu
kontroly projektu, z jehož prostředkŮ je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladŮ
souvisejÍcÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o úČetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty), a to do roku, který je určen podle smlouvy o poskytnutí dotace.

10. Dodavatel se zavazuje dodržovat event. požadavky na publicitu projektŮ, z nichž může
být plnění hrazeno, a to v souladu s tím, jak objednatel stanoví v objednávkách;
příslušné manuály dodá (elektronicky) objednatel tak, aby plněni mohlo být řádně a
včas plněno.

11. Dodavatel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodí|e| zaměstnanec
objednatele, člen statutárního orgánu objednatele, statutární orgán, člen správní rady
objednatele, člen realizačnÍho týmu projektu či osoba, která se na základě smluvnÍho
vztahu podj|e|a na připravě nebo zadáni předmětného zadávacího řízenI, dále že není
dodavatelem Či dodavatelem ve sdružení s osobou, která je za městnancem
objednatele Či členem realizaČního týmu Či osobou, která se na základě smluvního
vztahu podňela na přípravě nebo zadání předmětného výběrového řízeni, nebo
poddodavatelem dodavatele není zaměstnanec objednatele, člen realizačnÍho týmu či
osoba, která se na základě smluvnÍho vztahu podňela na přípravě nebo zadáni
předmětného výběrového řIzení.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto dohodu lze v nepodstatných ujednáních měnit nebo doplňovat pouze písemnou
formou a jakákoliv změna Či doplnění dohody musí být výslovně nazvána Dodatek
k rámcové dohodě, pořadově očÍslovaný a potvrzený oprávněnými zástupci smluvních
stran.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 (tři) stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a
jeden dodavatel.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že právní vztahy založené touto dohodou se řídI
zejména ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany, stvrzuji svým podpisem, že si dohodu řádně pročetly, s jejím obsahem
souhlasÍ a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvnÍmi stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb.

Příloha č. 1 - specifikace položek k odběru.

V Hradci Králové dne V dne

Objednatel: Dodavatel:



l,
." .' l" ..'.,t¢" ' " " U,hiverzita Hradec Kújcvé %

,·" f " l (,E 5(h.1 ŕ.; l', -.',.·1,,,,' ,...,- eS.-"

k
prof. I g;-kamil Kuča, Ph.D.

rektor

17.4.2019

2 %c', L

'°'""1
... ...

"""" /¢O, 61414301 gt"

X digitálně podepsáno



' ""
.

,m· dohoda na broZavai Ý a vázanýtisk Přibhá č. 03 - Speciťikece pobžek k odb ru

. . Céha Za tisk jednotky . . . .. Vazba - leva nebo v Počet , Barcvnos Barevnost , Predpok|adanV odber
. Material vn Křku , Materiál obálky , Náklad bež grafieke úpľavVpro

PQ|ozk3 Fgrmát hlave stran t vnluku obalky tisk po dobu 24 mesmj

bi as vi 8 .90g/m2 4/4 gôg/m2 4/4 do 50 ks 15,00
Každé datši4 strany textu jmax- 32 stran celkem) 4,00

B2 AS VI B 9ôg/m2 4/4 4/4 SI- 100 ks 15,00
Každé dalši4 strany textu jmax. 32stran celkem) 3,50

83 AS VI 8 9ôg/m2 414. 9Qg/m2 4/4 101- 200 ks 10,00
Každé dalŠí4'strany textu (max. 32 stran celkem) 3,00

, El4 AS vi 8 91jÚm2 90g/m2 4/4 201- 500 ks 8,00Kúdé dalŠí4 strany textu (max. 32stran c'elkem) 2,00

,m· 3vä aoncjcja na cjrcjzavar y a Příbhá č. 03 - Speciťikece pobžek k odb

. . Céha Za tisk jednotky . . . .. Vazba - leva nebo v Počet , Barcvnos Barevnost , Predpok|adanV odber
. Material vn Křku , Materiál obálky , Náklad bež grafieke úpľavVpro

PQ|ozk3 Fgrmát hlave stran t vnluku obalky tisk po dobu 24 mesmj

bi as vi 8 .90g/m2 4/4 gôg/m2 4/4 do 50 ks 15,00
Každé datši4 strany textu jmax- 32 stran celkem) 4,00

B2 AS VI B 9ôg/m2 4/4 4/4 SI- 100 ks 15,00
Každé dalši4 strany textu jmax. 32stran celkem) 3,50

83 AS VI 8 9ôg/m2 414. 9Qg/m2 4/4 101- 200 ks 10,00
Každé dalŠí4'strany textu (max. 32 stran celkem) 3,00

El4 AS vi 8 91jÚm2 :4Q4 90g/m2 4/4 201- 500 ks 8,00
Kúdé dalŠí4 strany textu (max. 32stran c'elkem) 2,00

85 AS Vi 8 9oE/m2 .4/4. 90ŮH2 4/4 SOl- 1 O[J0 ks 8,QQ
Každé dalšl4 strany textu (max.32 sEran celkem) 2,00
AS ví 8 90g/m2 4/4 4/4 1000- 2 [JOD ks 4,40
KaZdé další4 strany textu (max, 32 stran celkem} 2,00

87 AS VI 8 9OÚTI2 4/4 90g/m2 4/4 nad 2 000 Ks 4,40
Každé další4 strany textu {max. 32 stran celkem} 2,00

88 A5 Vi ZO 90g/m2 ä/g 17Og/m2 křída 4/0 do SO ks 20,(XJ
Každé.dalšŕ4 many textu {max, 40 stran celkem} 4,00

89 AS VI zo 9oQm? 4/4 17OB/m2.kiída 4/0 51- SIX) ks 14,(XJ
KaŽdé dalšĹ4 many textu (max. 40 stran celkem} 2,50

BIO AS VI 20 9ôg/mZ 4/4 '17Qg/m2 křída 4/0 nad 500 ks 12.5Q
Každé daiši4 strany textu (max. 40 stran celkem) 2.20

BII AS VI 40 9Og/m2 4/4 170g/m2 křída 4/0 do 50 ks 30,00
KaŽdé dalŠí 4 strany textu {max, SQ stran celkem) 4,00

812 AS VI 40 90g/m2 4/4 17Og/ŕň2 křída 4/0 SI - 5CIQ ks 22,50
Každé další 4 strany textu (max. 80 straň celkem) 2,4Q

BIA AS VI .40 9Cjg/m2 4/4 17Og/m2 křída 4/0 nad SOů ks 21,00
Každé další 4 strany textu (max. 8Q strm celkemj 2,00

814 as vi 20 90g/m2 4/4 37%/m2 křídá 4/4 do so ks 2qqq
KaŽdé dalŠí4 stramy textu (max. 40 stran celkem) 4,00

bis as vi 20 91jÉ/m2 jjiQg./m2 křída 4/4 51- 500 ks 14,00
Každé dalšf 4 sttény textu (max. 4Q stran celkem) _ " 2,50

816 as vi 20 90Ům2 '4/4 '17.0g/m2 křída 4/4 nad SQQ ks 21,00
Každé další 4 strany' textu (mäx. 40 stran celkem') 2,20

817 2 AS VI 40 s'og/m2 4/4 170Úm2 křída 4/4 do so ks 3QOD
Každé další 4 strany tenú (max. 80 stran celkem) 4,OCl

m
BIB É AS VI 40 9ôdm2 a!4 , 17OÚm2 křída 4/4 51- 500 ks 22,50

Q Každé další 4 strany textu (max. bO stran celkem) ZAD

819 ej AS VI 4Q 90g/m2 4/4 17ôB/tn2 křída 4/4 nad SQQ ks 2LooO KaŽdé dalŠí 4 strany textu (max. BI) stran celkem) Zdi)
Q

Bzi) E AS Vi l 8 9CY/m2 1j1 17OÚm2 křída 4/0 do SO ks 12,00ť KaZdé další 4 strany textu (max. 32 stran celkem) _ IRO
D,t AS Vi b 9Qým2 1/1 17Og/m2 křída 4/0 51- zoo ks 12RQm í: Ka:ídé daIZÍ 4strariy' textu (max. 32 Stran celkem) 0,80

BZZ AS Vi 8 9(*/m2 1/1 17Qg/mZ křída 4/0 ZUl - Sčk) ks 10,00hj

Každé další 4 strany textu (max. 32 sÍran celkemj 0,80Lň

823 AS Vi 8 9Qg/m2 1/1 17OŮmZ kf/da 4/0 nad 500 ks 5,00
Každé další 4 strany tem (max. 32.stram celkeml 0,50

824 as vi 8 9Qýtň2 1/1 17ôgfrňZ kkda 4/4 do SO ks 12,00
Š2 Každé další 4 strany textu (max. 32 stran celkemj 1,00

825 AS VI 8 9Og/m2 1/1 170Úm2 křída 4/4 51 -200 ks 12,00
R Každé další strany textu (maX. straň celkeml 0,80 16 200
e as vi 8 9Og/m2 1/1 "i7odmZ křída .4/4 201- 5[JQ ks 10,00

826 KaŽdé další 4 smny textu lmaX. žl2 stran celkem] 0,80

827 AS VI 8 90ý/m2 i/l I7o9/m? křída 4/4 wad SQQ ks 5,00
Každé další 4 swähY textu {max. 32 Stfäň 0,5[]

828 AS VI 20 Bčjg/m2 1/1 17Og/m2 křída 4/Q do 50 ks 13,00
KaŽdé další (max, 40 stran celkem) 1,QQ
AS Vi 20 9Qg/m2 1/1 170í/m2 křída 4jô SI- SOD ks 8,€)0

829
Každé další 4 strany tenú (max. 40 stran celkérň) 0,80

B30 AS VI 20 90g/m2 1/1 17Qg/m2 křída 4/Q nad 500 ks 6,50
Každé dalši4 strany textu (max.·40 stran celkem) 0,50

É331 AS Vi 24 90g/m2 1/1 2ôOg/mZ křída trat 4/Q do SO ks 13,00
KaŽdé ddši 4 strany textu (max. 40 stran celkem) 1AQ

832 AS VI 24 90g/m2 1/1 2QOg/m2 křída mar 4/0 51- saj ks 8,50
Každé další 4 many textu (max. 40 stran celkem) 0,80

833 AS VI 24 1/1 2OQg/m2 křída mat 4/0 nad 500 ks 6,90
Každé dalši4 strany textu (max. 40 stran celkem) 0,50

B3ä AS Ví 2Q 8Qg/m2 4/4 15og/rn2 křída 4/4 O- sob 2QJJQ
KaŽdé daiši4 stranyteňu (max. 40 stran celkem} 4,00

EI35 As VI 20 8Og/m2 4/4 15Qg/m2 křída 4/4 51 - SOD ks 13,CIQ
Každé dalši4 strany textu (max. 40 stran celkem} 2,50

B36 AS VI ZO 8Og/m2 4/ä 15Og/m2 křída 4/4 nad SOD ks 12,00
KaŽdé další4 strany textu (max, 40 stran celkeml ZUG

837 AS V2 20 9og/nz 4/4 30Og/m2 křída 4/0 do 50 ks 2o,oň
KaŽdé dalŠí4 strany textu (max, 40 stran celkem) 4,00

838 as v2 20 9ôg/m2 .4/4 3OOg/m2 křída 4/0 51- 500 ks 13,00
KaŽdé další4 strany textu (max, 4Q 5tŕäR celkem) 2,511

839 as vz zo 9W/mZ 4/4 300g/ňi2 křída 4/0 nad 500 ks 12,00
KaŽdé dalši4 strany textu lmax. AO stran celkem) 2,00

840 AS V2 20 90g/m2' 4/4 3Q%/m2 křída 4/4 do So ks 21po
Každé dalŠí 4 strany textu jmax. 4q stran celkem) 4,ck)

841 AS V2 20 90g/m2 4/4 300g/m2 křída 4/4 SI- SQQ ks 13,50
Každé další 4 strany textu (max. 40 stran celkem) 2,50

842 AS V2 20 4/4 300g/mZ křída 4/4 nad SQQ ks 12,50
Každé další 4 strany tmu (max. 40 stran celkem) 2,00

843 AS V2 40 9oŮm2 4/4 křída 4/0 do SO ks 27,00
Každé dalŠí 4 strany textu (max, BIJ stran celkem) 3,00

844 AS V2 40 9Og/m2 4/4 3oQYm2 křída 4/11 51-500 ks 19,50
Každé da|Š( q strany textu jmax. bij stran celkeml 2,50

845 AS V2 40 9ôg/m2 4/4 3Cl%/m2 křída 4/0 nad SQQ ks 18,50
KaŽdé dalŠí strany textu (mu. 8CJ stran celkem} 2,QQ

846 as \/'2 40 9Q*/m2 4/4 áljQg/m2 křída 4/4 do SO ks 27,00
KaŽdé dalšl4 strany textu (max. 80 stran celkem} 3,00

847 AS VZ 411 9Qg/m2 4/4 3OQg/m2 křIda 4/4 SI- SOD ks 19,50
KaŽdé další 4 strany textu (max. 80 stran celkem) Z5cj

848 AS VZ 4C) 9ňg/m2 4/4 3O%/m2 křída 4/4 riad SOC} ks 18,5Q
Každé datší4 jmax: 80 stran celkem) 2,00

MB as V2' 52 9OÚm2 1/1 20Og/m2 křída mar 4/0 51- sqq ks 23,00
KaŽdé dalŠí4 stany textu (max. 80 stran celkem) 2,CIQ

é350 AS V2 52 9Q'g/m2 1/1 2QoÚm2 křída mat 4/U nad SOD ks 22,10KaŽdé dalši4 strany textu (max. 8Ostran celkem) 2,00

851 ,d AťS V2 40 8OŮm2 4/4 30Og/m2 křída 4/Q do 100 ks
< -22,00

KaŽdé da|šj4 strany textu (max. 8Q swan elkem} 1,CjCl

852 q a6 V2 40 BOg/m2 4/4 30Og/m2 křída ala ion -1QOQ ks 1S,ÔŮ 2 3QQ
KaŽdé dalŠM strany textu {max, BIJ stran celkeml 0,70

853 aj a6 V2 80 8Qg/m2 4/4 3QOg/m2 křída 4/0 nad I®O ks 13,00
Každé däiši4 strany textu (max, 1QQ} , 1),50

.ii A4 VI 40 90Ům2 křída mat 4/4 30Og/m2, křída mát 4/0 da 100 ks
854 19 50,00

q- Každé další 4 strany teš u jmax. sq stran celkm _ 3,80
b

C

855 'e ,3 A4 VI 40 9Qg/mž křída mat 4/4 30Og/m2, křída mat 4/0 riad 100 ks
q - 39,00

> .'ä Každé další 4 strany teXtu jmax, 8(j střen celkem) ' 3,00
jg e 1620

850 e A4 V2 72 9Qg/m2 křída mat 4/4 3oQg/m2, křída mat 4/Cl do 100 ks · 75,00
Č KaŽdé další4 strany te:-u jmax. 96 stran celk -m 9,50
E

857 A4 V2 72 9Og/mz křída mat 4/4 300g/m2, křída mat . 4/0 nad IQQ kse 70,00
KaŽdé další 4 strany textu (max. 96 stran celkeml " 3,30



"

l m

cámem'á dohoda na a vázanÝtlsk

858 Zlú x Zlo rnrn VI 40 9.ogjmž- křída mát 4/4

KaŽdé další4 strany te±tu {max. 8Q stran celkemj

E
853 E 2ľOx 210 mm, VI 40 90g/m2 křida mat 4/4

KaZdé další 4 strany textu (max. 80 man celkem)
N
X

860 :a 21Ox 210 mm VI 40 90g/m2 křída mať 4/á
IN

' Každé dalŠí 4strany textu (max. SCI stran celb-ml
OE 21Q x 210 mm V2 40 9Qg/m2 křída mat 4/4

861 ľV
' i! Každé další 4 seranV [ex u (max. 8Odran celkem]

='" ZlO x 210 mm V2 4CI 9Qg/m2 křída mac 4/4862 e
m Kádě další 'l strany tenú (mcx, SCI stran cd' m)

B69 ZlO x Z lo mm V2 40 9tjg/m2 kňda mat 4/4

cam":jva cjoncjcja na PřQ2QVáŤ"Y a vazanýtjsK PřÍloha č. 03 - Spec|fikace pobhk k odb

858 Zlú x Zlo rnrn VI 40 9.ogjmž- křída mát 4/4 3UOg/m2, křída mat 4/4 do lOt) Ks
S3,CK)

KaŽdé další4 strany te±tu {max. 8Q stran celkemj . 3,ŠQ

E 2ľOx 210 mm VI 40 90g/m2 křída mat 4/4 300 /m2 křída at
853 E . g . m 4/4 1Q1-500 ks

KaZdé další 4 strany textu (max 80 man celkem) 45,00
N 3,00
X

860 m 21Ox 210 mm VI 40 90g/m2 křída mať 4/á 3OOg/m2, křída mat 4/4 riad 500 ks
40,00

' Každé dalŠí 4strany textu (max. SCI stran celb-ml 2,00
9 210
E 21Q x 210 mm V2 40 9Qg/m2 křída mat 4/4 30OE/m.2, křída mat 4/4 dá ioů ks861 ,V 53jXi
ag Každé další 4 séram' [ex u (max. 8Odran celkem] 3,80
l!!
=

862 'é ZlO x 210 mm V2 4CI 9Qg/m2 křída mac 4/4 3QOg/m2, křída mar 4/4 10'1- 500 ks
45,00m Kádě další 'l strany tenú (max, SCI stran cd! 'm) 3,00

B69 ZlO x Z lo mm V2 40 9tjg/m2 kňda mat 4/4 30'0g/m2, křída mat 4/4 riad 500 ks
4ď,(jd

kaŽdé dalši4 strany temj 80 stran celkem} á,QQ

864 A4 VI SO 8Og/m2 křída mat Ill 1goe/m2, křída mat 1/0 ISO - 3QO ks
20,03

KaŽdé dalšl4 strany textu (max, 100 stran celkem} 2,00

BS5 Ä4 V2 IDO 8Og/m2 křída mat 1/1 křída mat 1/0 Iso - 3(jq ks
3O,[JQ

Každé dalŠí 4 strany' tex u jmax. 150 stran celkeml 2,00

B66 AS V2 IDO 8Qg/m2 křída mat 1/1 18Odm2, křída mat 4/0 ISO · 3QQ ks
24,00

Každé další 4 strany lex-u (max, ISO stran celkem) 1,00

867 AS V2 ISO 9Qg/m2 křída mat 1/1 křída mat 1/0 2(X) ks
MLOO

KaŽdé daĹšÍ 4 strany textu (max, 200 stran cc kem) 1,00

AS VB ZOO 9Qg/m2 křída mat 4/4 300g/rn2, křída mat 4/0 zoo ks
868 225,00

KaŽdé další 4 strany textu (max. 260 stran celkem)
2,00

AS V2 200 křída mat 4/4 300g/m2. křída mat 4/0 200 ks
869 11Q,QO

KaŽdé dalŠí4 strany textu (max, 26Ostran cetkem) 2,QO

1/0, čbtlsk
870 AS V2 13QQ BQÚm2 1/1 18Og/m2, lamino , 6+80 ksna barevny 230,00

Každé dalšf 4 many textu {max, 1 400 strán celkem) 1,00

1/0, čb tisk
871 as v2 200 80g/m2 1/1 180g/m2, kmlno . 3cj-sq ksna barevny 7Q,CIQ

KaŽdé dalši4 strany teš-_u max. 250 stran eelkeml 1,00

872 A4 V2 ISO 8Qg/m2 křída mat 1/1 křída mat 4/0 1[x)- ks 59,00
KaŽdé další4 strany te:_u (max. 2CKJ stran cc :etm) ZOň

%11
Ú

873 M V2 ZOO 80g/m2 křída mat 1/1 18Og/m2. křída mat 4/0 100- 3(10 k" 7CLQIJ
Každé dalŠí strany tex_u (max. 260 stran cE kem) 2,cx] 2 OSO

C
O

874 E M V2 250 Sóg/m2 křída mat 1/1 18Og/m2, křída met 4/0 IOŮ- 3ŮÔ ks
- 8O,(X)2 Každé dalŠí a sWňYtEKtů (max. 300 stían cc kem

m 2,00

875 M V2 300 8óg/m2 křída mat 1/1 I80g/m2, křída mat 4/0 IljO- 300 ks
90,00

Každé další 4 semy tejctú jmax. 400 stran cc Kern) 2,OŮ

876 AS VI SO 80Mm2. křída mat 1/1 í8Qg/m2, křída mat 4/0 50- 3QQ ks 23,00
Každé další4 strany textu (max, 100 stran cc Kern) IRQ

877 AS V2 250 křída mat 1/1 18Og/m2, křída mat 4/0 50- 3ClO ks
G2,CKJ

Každé další 4 strany textu jmax, 300 stran cc Kern} 1,CIQ

878 AS V2 600 8Og/m2 křída rnat 1/1 3Oljg/m2, křída mat 4/Q 100 - ISO ks 99,00
Každé další 4 many textu (maX. 750 stran cc Kern) Lod

879 AS V2 IOU 80E/m2 křída mat 4/4 18Og/m2,křída mat 4/4 100 - 300 ks
62,OCl

Každé další 4 strany textu (max, ISO stran cc :em) 1,00

880 AS VB ISO 8Og/m2.křida mat 1/1 30Og/m2, křída mat 4/4 ĹOCI - 300 ks 2OÚ,OÓ

Každé- další 4 strany textu (inax. 2Q(J Stran cc kem) _ 1,00

881 A4 VB 200 BOg/m2 křída mar 4/4 300ÚmZ křída mar 4/4 IDO -400 ks 320,00

Každé další 4 strany textu jmax. 260 stran celkem) 2,5Q

89? A4 V2 250 8ňg/m2 kň"d,a mat 4/4 3Oôg/m2, křída mat 4/4 100 -400 ks
237,00

Každé dalŠí 4 strany textu (max. 30Ostran cc :em __ 3,00

El83 AS V2 25(1 80g/mZ křída mat 4/lj křída mat 4/4 100 - 300 ks
L38,(X)

Každé dalši4 strany textu |max. 300 stran cedkern} 1,50

884 Fakultní Easopls EE ;170 k 2A5 mm VI 24 15og/m2, křída lesk 4/'1 lesk '4/4 400 ks 36,(X)
Každé dalš/4 stramy textu lmax. áO etn n celkem) 2,3'Gi 1 180

,. _ :.-' ; q -"·1'
, '= .'"; '"X = .- r P 81R : ZO .0 ' — ·

.r. r""'" '" l"""' 'Ĺ-" MB-' ""_Mq·-- -.' ·. .. .J. l 'i; " " ' = 1=
_.

řlj


